
 

  

  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САХАНСКАЯ ШКОЛА НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

  

     П Р И К А З 

 от 30 апреля  2025  года                                 с. Саханка                                               №  48 

 

 

О зачислении  детей на площадку досуга и отдыха «Дружные» 

 

На основании заявлений родителей,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Зачислить на площадку досуга и отдыха «Дружные»,  с 26 мая 2025 г. следующих детей: 

  

1. Лысогора Кирилла, 

2. Денищука Максима, 

3. Заславского Всеволода, 

4. Коврыгу Дениса, 

5. Харасахал Полину, 

6. Чернову Злату, 

7. Климову Марию, 

8. Мельник Диану,  

9. Тесленко Захара, 

10. Скрипникова Якова, 

11. Губаря Максима, 

12. Коврыгу Максима, 

13. Мироненко Дмитрия, 

14. Скибу Андрея, 

15. Марченко Константина, 

16. Неплюй Таисию, 

17. Скибу Викторию, 

18. Скибу Веронику, 

19. Тетерева Богдана, 

20. Макаренко Марию, 

21. Омельянчика Богдана. 



22. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 
 


